

**Regionkontoret**  
**Avdelningen för social hållbarhet**  
Kerstin Delefeldt  
Social hållbarhetsstrateg

**Lokala nämnden Hylte**

## **Tjänsteskrivelse – Föräldrar Emellan**

### **Förslag till beslut**

Hyltenämnden beslutar att

- avsätta 8 000 kr för genomförande av föreläsning med Mia Börjesson inom ramen för Föräldrar Emellan

### **Sammanfattning**

Föräldrar Emellan i Hylte är ett samarbete mellan Hyltenämnden och Hylte Kommun i syfte att ge föräldrar ökad kunskap, inspiration och trygghet i föräldrarollen. En föreläsning med Mia Börjesson "I huvudet på en tonåring" planeras den 8 november och kostnaden kommer delas till hälften med Hylte kommun.

### **Bakgrund**

Föräldrar Emellan i Hylte startade våren 2012 i syfte att ge föräldrar ökad kunskap, inspiration och trygghet i föräldrarollen. Satsningen ska erbjuda föreläsningar och andra aktiviteter av hög kvalitet, som berör ämnen som har med föräldraskap att göra och frågor som man som förälder ställs inför. Föräldrar Emellan vänder sig till alla föräldrar, men också andra vuxna som kan finnas i barn och ungdomars närhet. Satsningen är ett samarbete mellan Hyltenämnden och Hylte kommun.

Mia Börjessons föreläsning "I huvudet på en tonåring" består av två delar. Den första delen är en berättelse och presentation om vad som finns i tonåringens värld, den andra delen fokuserar på vad föräldrar kan bidra med och ge till den unge på livsresan, då delar hon med sig av strategier och handfasta råd. Mia är utbildad socionom och har mångårig erfarenhet av att arbeta med tonåringar och deras närstående, bland annat som ungdomssekreterare och kurator. Sedan början av 2000-talet driver hon ett eget företag där arbetet består av bland annat föredrag, handledning och samtalsmottagning. Mia är en populär föreläsare som anlitas inom ramen för Föräldrar Emellan av andra kommuner i Halland.

[Skriv text]

Kostnaden för föreläsningen 12 000 kr exkl. moms. Därtill kommer kostnader för resa. Den sammalagda kostnaden delas på hälften med Hylte kommun enligt överenskommelse med Josef Önnhed.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Hyltenämnden avsätter 8 000 kr i 2017 års budget för utvecklingsmedel.

### **Regionkontoret**

Jörgen Preuss  
Biträdande Regiondirektör

Janet Harrysson  
Nämndtjänsteman

### **Beslutet ska skickas till**

Arbets- och näringslivskontoret, Hylte Kommun